
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



RESULTATS OUVERTES MINI 1 TPS : 88 VITESSE : 1.875 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 132 LONGUEUR : 165

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 9 Zimmermann Natalie 2320 Ronja Caniballes 57.36        -           5.00      5.00           Excellent
2 7 Oesch Daniela 2291 Bonnie Caniballes 84.65        -           5.00      5.00           Excellent
3 6 Rodrigues Paula Maya Indépendant 86.71        -           5.00      5.00           Excellent
4 11 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly 90.72        2.72             5.00         -        7.72           Très bien
5 1 Aellen Angela 2341 Athena Indépendant 52.97        10.00       -        10.00         Très bien

Eliminé 2 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 3 Politi Nathalie 2279 Ristret Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 4 Dayer Joëlle 2286 Jerry Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 5 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis -             Eliminé
Eliminé 8 Bau Lucas 2277 Spiky Caniballes -             Eliminé
Eliminé 12 Ney Sophie 2326 Mila Chailly -             Eliminé
Eliminé 13 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Pat'Agiles -             Eliminé
Eliminé 14 Garcia Cindy 2345 Keissy Chailly -             Eliminé
Eliminé 10 Grosjean Caroline 2264 Billy Caniballes -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES MINI 2 TPS : 75 VITESSE : 2.26 JUGE : Käthy Angerer
TPM : 113 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 15 Christl Nicole 2322 Zazi Potes à Pattes 48.01        -           -        -             Excellent

Eliminé 16 Zimmermann Natalie 2311 Cara Caniballes -             Eliminé
Eliminé 17 In-Albon Giacinto 2342 Luca Indépendant -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES MINI 3 TPS : 71.17 VITESSE : JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 128 LONGUEUR : 190

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 20 Chervet Christian 2222 Louise Caniballes 54.75        5.00         -        5.00           Excellent
2 21 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 58.38        5.00         -        5.00           Excellent

Eliminé 18 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim -             Eliminé
Eliminé 19 Friedli Catherine 2094 Surya Caniballes -             Eliminé



RESULTATS OUVERTES MEDIUM 1 TPS : 83 VITESSE : 165 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 125 LONGUEUR : 1.98

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 22 Cretton Danièle 2305 Xérès Neuf Fontaines 66.13        -           -        -             Excellent
2 28 Savarino Melinda 2325 Jouxy Pat'Agiles 44.91        -           5.00      5.00           Excellent
3 29 Ducret Bertrand 2294 Tess Indépendant 46.23        -           5.00      5.00           Excellent
4 27 Huguelet Yves 2000 J'Yuki Caniballes 77.85        10.00       10.00    20.00         Bien

Eliminé 24 Rochat Marianne 2333 Naymie Gimel -             Eliminé
Eliminé 25 Riedwyl Monika 2331 Qaya Caniballes -             Eliminé
Eliminé 26 Friedli Catherine 2091 Xuny Caniballes -             Eliminé
Eliminé 23 Palermo Marina 2337 Iago Neuf Fontaines -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES MEDIUM 2 TPS : 70 VITESSE : 2.42 JUGE : Käthy Angerer
TPM : 105 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 30 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC 60.18        5.00         -        5.00           Excellent
2 31 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 77.76        -           5.00      5.00           Excellent

Eliminé 32 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES MEDIUM 3 TPS : 88.68 VITESSE : JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 120 LONGUEUR : 190

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 36 Bolliger Marc 2044 Balu Anubis 68.22        -           -        -             Excellent
2 34 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 69.95        5.00         -        5.00           Excellent
3 33 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 59.14        -           10.00    10.00         Très bien
4 35 Bolliger Corina 2058 Kenny Anubis 66.85        5.00         10.00    15.00         Très bien



RESULTATS OUVERTES SENIOR STANDARD TPS : 100 VITESSE : 1.8 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 150 LONGUEUR : 180

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 41 Riedwyl Monika 2231 Ramos Caniballes 43.66        -           -        -             Excellent
2 43 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 46.65        -           -        -             Excellent
3 37 Cretton Johnny 2008 Xéna Neuf Fontaines 56.59        -           -        -             Excellent
4 39 Gyger Vincent 2118 Joomla SEC 42.85        10.00       -        10.00         Très bien
5 38 Bezençon Sabina 2328 Malika Neuf Fontaines 49.96        10.00       -        10.00         Très bien
6 57 Repond Christine 2193 Yana Neuf Fontaines 65.38        5.00         10.00    15.00         Très bien

Eliminé 40 Vonlanthen Christian 2038 Droopy SEC -             Eliminé
Eliminé 42 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES SENIOR MINI TPS : 100 VITESSE : 1.8 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 150 LONGUEUR : 180

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 49 Chabloz Camille 2075 Bendja Calimer'Os 40.01        -           -        -             Excellent
2 46 Bolliger Corina 2043 Raya Anubis 49.07        -           -        -             Excellent
3 45 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 49.98        -           -        -             Excellent
4 50 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 96.32        -           -        -             Excellent

Eliminé 44 Romero Damien 2130 Comète Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 47 Grob Monika 2205 Speiky Anubis -             Eliminé
Eliminé 48 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 52 Refondini Edwige Shy Pat'Agiles -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES SENIOR MEDIUM TPS : 100 VITESSE : 1.8 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 150 LONGUEUR : 180

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 53 Saccol-Ernst Andréa 2112 Fly SEC 40.38        -           -        -             Excellent
2 55 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 47.77        -           -        -             Excellent

Eliminé 54 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Potes à Pattes -             Eliminé



RESULTATS OUVERTES STANDARD 1 TPS : 83 VITESSE : 165 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 125 LONGUEUR : 1.98

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 59 Prévitali Patricia 2295 Chips Potes à Pattes 55.14        5.00         5.00      10.00         Très bien

Eliminé 58 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC -             Eliminé
Eliminé 60 Donzé Carracedo Virginie 2339 Baya Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 61 Bolliger Corina 2301 Gigolo Anubis -             Eliminé
Eliminé 62 Di Venuto Céline 2321 Hermès Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 63 Ibraimi Melissa 2334 Houston Caniballes -             Eliminé
Eliminé 64 Bau Mario 2278 Attila Caniballes -             Eliminé
Eliminé 65 Meunier Marlène 2346 Malone SEC -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES STANDARD 2 TPS : 70 VITESSE : 2.42 JUGE : Käthy Angerer
TPM : 105 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 74 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Calimer'Os 47.27        -           -        -             Excellent
2 79 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Caniballes 49.64        -           -        -             Excellent
3 75 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 54.68        -           -        -             Excellent
4 73 Seider Sandra 2212 Iroquois Calimer'Os 55.89        -           -        -             Excellent
5 68 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Potes à Pattes 61.75        -           -        -             Excellent
6 76 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel 56.14        -           5.00      5.00           Excellent

Eliminé 66 Ducret Bertrand 2292 Eliot Indépendant -             Eliminé
Eliminé 67 Dafflon Henri 2063 Rescue SEC -             Eliminé
Eliminé 69 Carrara Chloé 2263 Mira Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 70 Christl Nicole 2095 Exel Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 71 Bolliger Marc 2042 Ifama Anubis -             Eliminé
Eliminé 72 Chabloz Isabelle 2210 Akira Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 80 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs Veltheim -             Eliminé
Eliminé 77 Friedli Walter 2230 Honey Caniballes -             Eliminé
Eliminé 78 Friedli Corinne 2202 Farouk Caniballes -             Eliminé

RESULTATS OUVERTES STANDARD 3 TPS : 75.93 VITESSE : JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 120 LONGUEUR : 190

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 83 Riedwyl Monika 2232 Arax Caniballes 58.41        -           -        -             Excellent
2 82 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Calimer'Os 69.67        5.00         -        5.00           Excellent

Eliminé 84 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs Veltheim -             Eliminé
Eliminé 85 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim -             Eliminé
Eliminé 86 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs Veltheim -             Eliminé
Eliminé 81 Romero Damien 2129 Venus Potes à Pattes -             Eliminé



RESULTATS OPEN MINI TPS : 90 VITESSE : 1.88 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 135 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 18 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim 49.92        -           -       -             
2 9 Zimmermann Natalie 2320 Ronja Caniballes 52.94        -           -       -             
3 7 Oesch Daniela 2291 Bonnie Caniballes 94.25        4.25             -           -       4.25           
4 21 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 46.20        5.00         5.00           
5 5 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis 63.62        -           5.00     5.00           
6 6 Rodrigues Paula Maya Indépendant 62.76        5.00         5.00     10.00         
7 1 Aellen Angela 2341 Athena Indépendant 66.61        -           10.00   10.00         
8 3 Politi Nathalie 2279 Ristret Potes à Pattes 67.19        5.00         10.00   15.00         
9 17 In-Albon Giacinto 2342 Luca Indépendant 56.04        10.00       10.00   20.00         

10 14 Garcia Cindy 2345 Keissy Chailly 106.08      16.08           -           5.00     21.08         
Eliminé 2 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 11 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly -             Eliminé
Eliminé 12 Ney Sophie 2326 Mila Chailly -             Eliminé
Eliminé 13 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Pat'Agiles  -             Eliminé
Eliminé 15 Christl Nicole 2322 Zazi Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 16 Zimmermann Natalie 2311 Cara Caniballes -             Eliminé
Eliminé 20 Chervet Christian 2222 Louise Caniballes -             Eliminé
Eliminé 10 Grosjean Caroline 2264 Billy Caniballes -             Eliminé
Eliminé 4 Dayer Joëlle 2286 Jerry Potes à Pattes -             Eliminé



RESULTATS OPEN MEDIUM TPS : 85 VITESSE : 2 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 128 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 33 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 43.53        -           -       -             
2 34 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 45.52        -           -       -             
3 36 Bolliger Marc 2044 Balu Anubis 56.74        -           -       -             
4 30 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC 57.06        -           -       -             
5 29 Ducret Bertrand 2294 Tess Indépendant 48.84        -           5.00     5.00           
6 28 Savarino Melinda 2325 Jouxy Pat'Agiles 56.00        5.00         5.00           
7 27 Huguelet Yves 2000 J'Yuki Caniballes 81.27        5.00         -       5.00           
8 22 Cretton Danièle 2305 Xérès Neuf Fontaines 83.86        -           5.00     5.00           
9 35 Bolliger Corina 2058 Kenny Anubis 45.93        5.00         5.00     10.00         

Eliminé 24 Rochat Marianne 2333 Naymie Gimel -             Eliminé
Eliminé 25 Riedwyl Monika 2331 Qaya Caniballes -             Eliminé
Eliminé 26 Friedli Catherine 2091 Xuny Caniballes -             Eliminé
Eliminé 23 Palermo Marina 2337 Iago Neuf Fontaines -             Eliminé
Eliminé 31 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog -             Eliminé
Eliminé 32 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel -             Eliminé

RESULTATS OPEN SENIOR STANDARD TPS : 95 VITESSE : 1.78 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 145 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 39 Gyger Vincent 2118 Joomla SEC 38.63        -           -       -             
2 41 Riedwyl Monika 2231 Ramos Caniballes 44.27        -           -       -             
3 42 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 45.98        -           -       -             
4 43 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 45.38        5.00         5.00           
5 37 Cretton Johnny 2008 Xéna Neuf Fontaines 45.57        5.00         5.00           
6 38 Bezençon Sabina 2328 Malika Neuf Fontaines 47.26        10.00       5.00     15.00         

Eliminé 40 Vonlanthen Christian 2038 Droopy SEC -             Eliminé



RESULTATS OPEN SENIOR MINI TPS : 95 VITESSE : 1.78 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 145 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 48 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os 44.83        -           -       -             
2 45 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 46.67        -           -       -             
3 50 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 73.93        -           -       -             
4 49 Chabloz Camille 2075 Bendja Calimer'Os 35.23        5.00         -       5.00           
5 44 Romero Damien 2130 Comète Potes à Pattes 40.20        5.00         5.00           

Eliminé 47 Grob Monika 2205 Speiky Anubis -             Eliminé
Eliminé 52 Refondini Edwige Shy Pat'Agiles -             Eliminé

RESULTATS OPEN SENIOR MEDIUM TPS : 95 VITESSE : 1.78 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 145 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 53 Saccol-Ernst Andréa 2112 Fly SEC 36.03        5.00         -       5.00           
2 55 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 53.28        -           5.00     5.00           



RESULTATS OPEN STANDARD TPS : 85 VITESSE : 2 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 128 LONGUEUR : 170

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 66 Ducret Bertrand 2292 Eliot Indépendant 39.98            -           -       -             
2 86 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs Veltheim 41.89            -           -       -             
3 79 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Caniballes 50.92            -           -       -             
4 59 Prévitali Patricia 2295 Chips Potes à Pattes 57.53            -           -       -             
5 85 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim 61.50            -           -       -             
6 84 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs Veltheim 39.78            5.00         -       5.00           
7 83 Riedwyl Monika 2232 Arax Caniballes 43.50            5.00         -       5.00           
8 74 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Calimer'Os 46.59            5.00         -       5.00           
9 78 Friedli Corinne 2202 Farouk Caniballes 40.43            5.00         5.00     10.00         

10 81 Romero Damien 2129 Venus Potes à Pattes 44.08            10.00       -       10.00         
11 68 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Potes à Pattes 53.97            5.00         10.00   15.00         
12 76 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel 62.16            5.00         10.00   15.00         
13 62 Di Venuto Céline 2321 Hermès Calimer'Os 91.26            6.26             -           10.00   16.26         
14 71 Bolliger Marc 2042 Ifama Anubis 35.63            20.00       -       20.00         
15 58 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC 59.98            10.00       10.00   20.00         
16 63 Ibraimi Melissa 2334 Houston Caniballes 83.05            -               15.00       5.00     20.00         

Eliminé 57 Repond Christine 2193 Yana Neuf Fontaines -             Eliminé
Eliminé 60 Donzé Carracedo Virginie 2339 Baya Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 61 Bolliger Corina 2301 Gigolo Anubis -             Eliminé
Eliminé 64 Bau Mario 2278 Attila Caniballes -             Eliminé
Eliminé 65 Meunier Marlène 2346 Malone SEC -             Eliminé
Eliminé 67 Dafflon Henri 2063 Rescue SEC -             Eliminé
Eliminé 69 Carrara Chloé 2263 Mira Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 70 Christl Nicole 2095 Exel Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 72 Chabloz Isabelle 2210 Akira Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 73 Seider Sandra 2212 Iroquois Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 75 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel -             Eliminé
Eliminé 77 Friedli Walter 2230 Honey Caniballes -             Eliminé
Eliminé 80 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs Veltheim -             Eliminé
Eliminé 82 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Calimer'Os -             Eliminé



RESULTATS JUMPING SENIOR STANDARD TPS : 74 VITESSE : 1.79 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 111 LONGUEUR : 133

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 43 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 28.18        -             
2 41 Riedwyl Monika 2231 Ramos Caniballes 30.12        -             
3 37 Cretton Johnny 2008 Xéna Neuf Fontaines 34.42        -             
4 39 Gyger Vincent 2118 Joomla SEC 32.61        5.00         5.00           
5 57 Repond Christine 2193 Yana Neuf Fontaines 45.07        5.00     5.00           

Eliminé 38 Bezençon Sabina 2328 Malika Neuf Fontaines -             Eliminé
Eliminé 42 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly -             Eliminé

RESULTATS JUMPING SENIOR MINI TPS : 74 VITESSE : 1.79 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 111 LONGUEUR : 133

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 49 Chabloz Camille 2075 Bendja Calimer'Os 25.88        -             
2 45 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 33.56        -             
3 46 Bolliger Corina 2043 Raya Anubis 38.10        -             
4 50 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 56.00        -             

Eliminé 52 Refondini Edwige Shy Pat'Agiles -             Eliminé
Eliminé 48 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 44 Romero Damien 2130 Comète Potes à Pattes -             Eliminé

RESULTATS JUMPING SENIOR MEDIUM TPS : 74 VITESSE : 1.79 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 111 LONGUEUR : 133

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 53 Saccol-Ernst Andréa 2112 Fly SEC 26.36        -             
2 55 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 32.36        5.00         5.00           
3 54 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Potes à Pattes 44.36        10.00   10.00         



RESULTATS JUMPING MINI TPS : 72 VITESSE : 1.84 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 108 LONGUEUR : 133

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 20 Chervet Christian 2222 Louise Caniballes 28.34        -             
2 17 In-Albon Giacinto 2342 Luca Indépendant 29.23        -             
3 21 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 34.20        -             
4 5 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis 35.64        -             
5 1 Aellen Angela 2341 Athena Indépendant 35.73        -             
6 18 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim 39.37        -             
7 19 Friedli Catherine 2094 Surya Caniballes 42.31        -             
8 14 Garcia Cindy 2345 Keissy Chailly 53.68        -             
9 12 Ney Sophie 2326 Mila Chailly 48.70        5.00     5.00           
10 11 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly 60.07        10.00   10.00         
11 10 Grosjean Caroline 2264 Billy Caniballes 75.68        3.68             10.00   13.68         

Eliminé 2 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 3 Politi Nathalie 2279 Ristret Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 4 Dayer Joëlle 2286 Jerry Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 6 Rodrigues Paula Maya Indépendant -             Eliminé
Eliminé 7 Oesch Daniela 2291 Bonnie Caniballes -             Eliminé
Eliminé 8 Bau Lucas 2277 Spiky Caniballes -             Eliminé
Eliminé 13 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Pat'Agiles -             Eliminé
Eliminé 15 Christl Nicole 2322 Zazi Potes à Pattes -             Eliminé

RESULTATS JUMPING MEDIUM TPS : 67 VITESSE : 1.98 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 101 LONGUEUR : 133

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 29 Ducret Bertrand 2294 Tess Indépendant 26.73        -             
2 33 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 27.54        -             
3 34 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 36.13        -             
4 31 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 40.49        -             
5 36 Bolliger Marc 2044 Balu Anubis 41.30        -             
6 25 Riedwyl Monika 2331 Qaya Caniballes 34.10        5.00     5.00           
7 27 Huguelet Yves 2000 J'Yuki Caniballes 51.10        5.00     5.00           
8 22 Cretton Danièle 2305 Xérès Neuf Fontaines 54.67        5.00     5.00           
9 24 Rochat Marianne 2333 Naymie Gimel 73.29        6.29             6.29           

10 26 Friedli Catherine 2091 Xuny Caniballes 35.40        5.00         5.00     10.00         
11 30 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC 43.04        10.00   10.00         

Eliminé 35 Bolliger Corina 2058 Kenny Anubis -             Eliminé
Eliminé 32 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel -             Eliminé
Eliminé 23 Palermo Marina 2337 Iago Neuf Fontaines -             Eliminé
Eliminé 28 Savarino Melinda 2325 Jouxy Pat'Agiles -             Eliminé



RESULTATS JUMPING STANDARD TPS : 67 VITESSE : 1.98 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 101 LONGUEUR : 133

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 86 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs Veltheim 24.55        -           -       -             
2 69 Carrara Chloé 2263 Mira Potes à Pattes 26.43        -           -       -             
3 84 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs Veltheim 27.64        -           -       -             
4 67 Dafflon Henri 2063 Rescue SEC 27.83        -           -       -             
5 79 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Caniballes 29.61        -           -       -             
6 76 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel 30.73        -           -       -             
7 83 Riedwyl Monika 2232 Arax Caniballes 31.33        -           -       -             
8 81 Romero Damien 2129 Venus Potes à Pattes 34.67        -           -       -             
9 58 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC 37.68        -           5.00     5.00           

10 71 Bolliger Marc 2042 Ifama Anubis 25.87        10.00       -       10.00         
11 80 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs Veltheim 28.13        5.00         5.00     10.00         
12 66 Ducret Bertrand 2292 Eliot Indépendant 35.28        -           10.00   10.00         
13 68 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Potes à Pattes 43.67        5.00         5.00     10.00         
14 64 Bau Mario 2278 Attila Caniballes 35.60        5.00         10.00   15.00         

Eliminé 82 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 78 Friedli Corinne 2202 Farouk Caniballes -             Eliminé
Eliminé 77 Friedli Walter 2230 Honey Caniballes -             Eliminé
Eliminé 75 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel -             Eliminé
Eliminé 74 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 72 Chabloz Isabelle 2210 Akira Calimer'Os -             Eliminé
Eliminé 70 Christl Nicole 2095 Exel Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 63 Ibraimi Melissa 2334 Houston Caniballes -             Eliminé
Eliminé 61 Bolliger Corina 2301 Gigolo Anubis -             Eliminé
Eliminé 59 Prévitali Patricia 2295 Chips Potes à Pattes -             Eliminé
Eliminé 85 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim -             Eliminé
Eliminé 65 Meunier Marlène 2346 Malone SEC -             Eliminé


